
Uchwała Nr 1/2011  

Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania N r 1 

w  Krynicy Morskiej  

z dnia  19  września 2011 r. 

w sprawie wyboru przewodnicz ącego Obwodowej Komisji Wyborczej  

w obwodzie głosowania Nr 1  w  Krynicy Morskiej.  

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu obwodowych 

komisji wyborczych, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych 

komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 44, poz. 

478) Obwodowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

 W wyniku głosowania jawnego  na przewodniczącego Obwodowej Komisji 

Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 1  w  Krynicy Morskiej 

 wybrana została Pani  Ewa Kuźma. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            1.  Sylwia Szczurek                  ................................... 

                                            2. Mirosław Majcher                .................................... 

                                            3.  Jan Dąbrowski                     .................................... 

                                            4. Barbara Dobrzyniecka          ..................................... 

                                            5. Zbigniew Laksander            ....................................... 


